
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 
GMINY PODEGRODZIE NA ROK 2025 NR IX/59/2024 

RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 
Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 100 670 463,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 85 965 430,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 705 033,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 105 583 398,78 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 80 700 995,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24 882 403,72 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości 4 912 935,78 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 155 063,00 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 757 872,78 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7 503 323,78 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 2 590 388,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie w 2025 roku - zgodnie 
z załącznikiem Nr 6, 

3) dochody i wydatki Gminy Podegrodzie związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 7 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1204



4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Podegrodzie w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 8, 

5) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Podegrodzie w zakresie ochrony środowiska w 2025 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

6) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Podegrodzie w 2025 roku - zgodnie 
z załącznikiem Nr 10, 

7) wydatki funduszu sołeckiego Gminy Podegrodzie w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 11, 

8) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy 
Podegrodzie w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 12, 

9) kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 13, 

10) dochody i wydatki z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy 
Podegrodzie w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 14, 

11) dochody i wydatki na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Podegrodzie w 2025 roku - 
zgodnie z załącznikiem Nr 15, 

12) wydatki związane z realizacja zadań w ramach wsparcia ze środków rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 16 

13) dochody i wydatki z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym - zgodnie z załącznikiem Nr 17. 

§ 6. Tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną budżetu w kwocie 344 000,00 zł, 

2) rezerwę celową budżetu na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie 180 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 10 348 260,78 zł, 
w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 

3 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4 757 872,78 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2 590 388,00 zł. 

§ 8. W zakresie wykonywania budżetu w 2025 roku upoważnia się Wójta Gminy Podegrodzie do: 

1) zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwotach określonych limitami 

w § 7, z których obciążenia w okresach ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 

i kosztów obsługi ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Podegrodzie 

w części określającej prognozę długu, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) udzielania w 2025 roku pożyczek do wysokości 300 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Podegrodzie do: 

1) dokonywania zmian w granicach działu w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w tym łącznie z przeniesieniem wydatków na wynagrodzenia 
ze stosunku pracy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1204



2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących; 

a) obejmujących wydatki na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych – w granicach rozdziału 
wydatków, 

b) obejmujących wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek – w granicach rozdziału 
wydatków, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) w celu  realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych . 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Stefan Śledź 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1204



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1204



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1204



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1204



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1204



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1204



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1204



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1204



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1204



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1204



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1204



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1204



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1204



Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 30
grudnia 2024 r. Plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie w 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 019 685,39 23 019,60 23 019,60 0,00 23 019,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 996 665,79 10 996 665,79 5 918 635,77 0,00 0,00

01022

Zwalczanie chorób
zakaźnych zwierząt oraz
badania monitoringowe
pozostałości chemicznych i
biologicznych w tkankach
zwierząt i produktach
pochodzenia zwierzęcego

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 20 464,60 20 464,60 20 464,60 0,00 20 464,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi 2 697 559,34 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 709,34 2 696 709,34 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna
wsi 8 198 521,45 1 555,00 1 555,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 196 966,45 8 196 966,45 5 918 635,77 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 102 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 990,00 102 990,00 0,00 0,00 0,00
020 Leśnictwo 281,02 281,02 281,02 0,00 281,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 281,02 281,02 281,02 0,00 281,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 087 250,46 1 087 250,46 1 087 250,46 0,00 1 087 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 087 250,46 1 087 250,46 1 087 250,46 0,00 1 087 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność 5 338 474,96 3 972 782,03 2 870 382,03 0,00 2 870 382,03 1 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 692,93 1 365 692,93 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 102 400,00 1 102 400,00 0,00 0,00 0,00 1 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne
wojewódzkie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 598 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 992,00 598 992,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 629 582,96 2 862 882,03 2 862 882,03 0,00 2 862 882,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 700,93 766 700,93 0,00 0,00 0,00
60095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 838 848,80 638 848,80 638 848,80 0,00 638 848,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 838 848,80 638 848,80 638 848,80 0,00 638 848,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 033 107,28 1 033 107,28 1 029 107,28 398 816,26 630 291,02 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 424 270,00 424 270,00 424 270,00 3 280,00 420 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 600 837,28 600 837,28 596 837,28 395 536,26 201 301,02 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 8 948 630,52 8 393 130,52 7 862 130,52 6 598 448,00 1 263 682,52 0,00 384 000,00 147 000,00 0,00 0,00 555 500,00 555 500,00 555 500,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 448,00 115 448,00 115 448,00 115 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 252 330,00 252 330,00 6 330,00 0,00 6 330,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) 7 287 325,00 6 731 825,00 6 559 825,00 5 544 500,00 1 015 325,00 0,00 25 000,00 147 000,00 0,00 0,00 555 500,00 555 500,00 555 500,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego 115 742,52 115 742,52 115 742,52 0,00 115 742,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego 1 009 585,00 1 009 585,00 1 006 585,00 938 500,00 68 085,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 168 200,00 168 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1204



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 691,00 2 691,00 2 691,00 2 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2 691,00 2 691,00 2 691,00 2 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 1 834 043,10 549 200,00 501 200,00 48 000,00 453 200,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 1 284 843,10 1 284 843,10 1 200 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 742 043,10 457 200,00 409 200,00 48 000,00 361 200,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 1 284 843,10 1 284 843,10 1 200 000,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 2 024 283,00 2 024 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 024 283,00 2 024 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 524 000,00 524 000,00 524 000,00 0,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 524 000,00 524 000,00 524 000,00 0,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 46 455 033,95 39 069 172,04 34 558 204,04 29 499 963,00 5 058 241,04 3 045 575,00 1 465 393,00 0,00 0,00 0,00 7 385 861,91 7 385 861,91 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 33 317 352,95 25 931 491,04 24 859 958,04 22 149 307,00 2 710 651,04 0,00 1 071 533,00 0,00 0,00 0,00 7 385 861,91 7 385 861,91 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych 2 448 333,00 2 448 333,00 2 329 473,00 1 939 883,00 389 590,00 0,00 118 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 6 913 309,00 6 913 309,00 3 837 755,00 2 729 715,00 1 108 040,00 2 948 500,00 127 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania
przedszkolnego 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 1 094 187,00 1 094 187,00 1 034 553,00 971 178,00 63 375,00 0,00 59 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do
szkół 472 004,00 472 004,00 470 004,00 237 350,00 232 654,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli 160 606,00 160 606,00 160 606,00 0,00 160 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

457 344,00 457 344,00 346 809,00 298 839,00 47 970,00 91 575,00 18 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 303 898,00 1 303 898,00 1 236 546,00 1 167 691,00 68 855,00 0,00 67 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 285 500,00 285 500,00 282 500,00 6 000,00 276 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 154 850,00 154 850,00 109 350,00 26 950,00 82 400,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 700,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1204



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 104 350,00 104 350,00 104 350,00 26 250,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 3 384 061,00 3 384 061,00 2 268 766,86 1 476 630,00 792 136,86 0,00 1 115 294,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

17 664,00 17 664,00 17 664,00 0,00 17 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

349 229,00 349 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 251 693,00 251 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 563 157,00 1 563 157,00 1 425 499,86 1 214 600,00 210 899,86 0,00 137 657,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

277 030,00 277 030,00 275 530,00 262 030,00 13 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie
dożywiania 355 215,00 355 215,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 352 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 87 573,00 87 573,00 64 573,00 0,00 64 573,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej 1 133 148,28 1 133 148,28 628 690,28 437 690,00 191 000,28 0,00 2 000,00 502 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 133 148,28 1 133 148,28 628 690,28 437 690,00 191 000,28 0,00 2 000,00 502 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 313 403,00 313 403,00 264 778,00 219 196,00 45 582,00 0,00 48 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka 277 066,00 277 066,00 263 441,00 219 196,00 44 245,00 0,00 13 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli 1 337,00 1 337,00 1 337,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 784 299,10 6 787 950,60 2 207 850,00 1 747 025,00 460 825,00 0,00 4 510 100,60 70 000,00 0,00 0,00 996 348,50 996 348,50 882 193,97 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 122 100,60 5 122 100,60 615 600,00 594 000,00 21 600,00 0,00 4 506 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 115 470,00 115 470,00 114 470,00 106 620,00 7 850,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1204



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

35 450,00 35 450,00 35 450,00 0,00 35 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 2 434 278,50 1 437 930,00 1 365 330,00 1 046 405,00 318 925,00 0,00 2 600,00 70 000,00 0,00 0,00 996 348,50 996 348,50 882 193,97 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 9 862 840,66 9 490 064,70 9 339 772,27 2 484 282,71 6 855 489,56 0,00 23 500,00 126 792,43 0,00 0,00 372 775,96 372 775,96 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 1 710 230,00 1 710 230,00 1 710 230,00 0,00 1 710 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi 4 416 110,00 4 416 110,00 4 414 610,00 171 970,00 4 242 640,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 77 198,96 77 198,96 77 198,96 0,00 77 198,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 145 805,43 145 805,43 19 013,00 10 567,00 8 446,00 0,00 0,00 126 792,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90009
Ochrona przed
promieniowaniem
jonizującym

24 210,67 24 210,67 24 210,67 0,00 24 210,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg 835 385,06 462 609,10 462 609,10 0,00 462 609,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 775,96 372 775,96 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki
komunalnej 2 456 540,54 2 456 540,54 2 434 540,54 2 301 745,71 132 794,83 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

105 760,00 105 760,00 105 760,00 0,00 105 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 3 424 817,26 1 850 101,73 125 101,73 1 500,00 123 601,73 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 715,53 1 574 715,53 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w
zakresie kultury 175 101,73 175 101,73 120 101,73 1 500,00 118 601,73 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby 927 843,10 915 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 843,10 12 843,10 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami 1 561 872,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 872,43 1 561 872,43 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 419 250,00 269 250,00 117 250,00 6 370,00 110 880,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej 231 300,00 231 300,00 79 300,00 0,00 79 300,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 187 950,00 37 950,00 37 950,00 6 370,00 31 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 105 583 398,78 80 700 995,06 64 159 073,89 42 947 561,97 21 211 511,92 6 070 475,00 7 600 912,74 846 250,43 0,00 2 024 283,00 24 882 403,72 24 882 403,72 8 556 329,74 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1204



Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy Podegrodzie
z dnia 30 grudnia 2024 r. Plan wydatków majątkowych Gminy Podegrodzie w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 996 665,79

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 696 709,34
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 772 843,66

ZGK/M/007 SUB.W. Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. Rozbudowa
sieci wodociągowej w miejscowości Długołęka-Świerkla
Etap II

46 690,00

ZGK/M/008 SUB.W. Rozbudowa sieci wodociągowej na
terenie Gminy Podegrodzie 35 241,14

ZGK/M/010 WŁ POLSKI ŁAD Przebudowa i rozbudowa
sieci wodociągowej w m. Stadła i Podegrodzie - nadzór 21 162,52

ZGK/M/011 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: „Rozbudowa sieci
wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w kierunku
miejscowości Rogi - I cześć wodociągi

393 000,00

ZGK/M/012 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: Rozbudowa sieci
wodociągowej wraz z połączeniem wodociągu Brzezna,
Chochorowice, Podrzecze i sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Chochorowice - I część wodociąg

276 750,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 923 865,68

ZGK/M/009 POLSKI ŁAD Przebudowa i rozbudowa sieci
wodociągowej w m. Stadła i Podegrodzie 1 923 865,68

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 196 966,45
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 278 330,68

ZGK/M/001 SUB.K. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej
w m. Brzezna - osiedle za SP w systemie "zaprojektuj
wybuduj"

71 876,00

ZGK/M/002 SUB.K. Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa
kanalizacji sanitarnej w kierunku miejscowości
Naszacowice”

99 680,00

ZGK/M/003 SUB.K. Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. Rozbudowa
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzezna –
Litacz

73 185,00

ZGK/M/004 SUB.K. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej
w m. Podegrodzie, Przysiółek Barczynka Etap II 898 361,72

ZGK/M/005 SUB.K. Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa
Kanalizacji sanitarnej w m. Podrzecze przysiółek
Młyńczyska-Tłoki”

46 819,80

ZGK/M/006 SUB.K. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Brzezna przysiółek Równia - Ujście 114 297,34

ZGK/M/013 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: „Rozbudowa sieci
wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w kierunku
miejscowości Rogi - II cześć kanalizacja

221 400,00

ZGK/M/014 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: Rozbudowa sieci
wodociągowej wraz z połączeniem wodociągu Brzezna,
Chochorowice, Podrzecze i sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Chochorowice - II część kanalizacja

332 100,00

ZGK/M/015 SUB.K. Modernizacja sieci kanalizacyjnej 27 410,82
ZGK/M/018 SUB.K. Opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej dla zadania pod nazwą
"Budowa kanalizacji sanitarnej w kierunku miejscowości
Olszana"

393 200,00

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1204



6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 752 967,00
ZGK/M/016 PROW Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Naszacowice w systemie zaprojektuj
wybuduj

3 752 967,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 165 668,77
ZGK/M/017 WŁ PROW Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Naszacowice w systemie zaprojektuj
wybuduj

2 165 668,77

01095 Pozostała działalność 102 990,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 990,00

UG/M/033 Modernizacja dróg rolniczych 102 990,00
600 Transport i łączność 1 365 692,93

60014 Drogi publiczne powiatowe 598 992,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

598 992,00

UG/M/001 Projekt pn. Przebudowa drogi powiatowej 1542
K Łącko - Naszacowice w km od 9+947 do km 11+887 w
m. Naszacowice, Olszanka, Powiat Nowosądecki -
budowa chodnika

298 992,00

UG/M/048 Wykonanie dokumentacji technicznej
chodników przy drogach powiatowych - pomoc finansowa
dla Powiatu Nowosądeckiego

300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 766 700,93
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 045,93

UG/M/004 WŁ RFRD Projekt pn. Rozbudowa drogi
gminnej 293632K "Do Mikulca" w km od 0+083,00 do km
0+156,50 w m. Olszana,  Gmina Podegrodzie

204 000,00

UG/M/022 WŁ RFRD Rozbudowa DG 293945K do
Burłackiego  wraz z infrastrukturą techniczną w
miejscowości m. Brzezna

115 924,43

UG/M/027 Modernizacja dróg gminnych 340 345,00
UG/M/050 RFRD "Rozbudowa DG 293945K do
Burłackiego  wraz z infrastrukturą techniczną w
miejscowości m. Brzezna " wkład własny koszty
niekwalifikowalne

46 776,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 655,00
UG/M/049 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa
rozbudowy drogi gminnej nr 29364K Do Drapki o długości
ok. 0,250 km wraz z budową mostu na potoku Słomka w
m. Naszacowice

59 655,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
UG/M/029 Zakup gruntów w zasób mienia komunalnego 200 000,00

750 Administracja publiczna 555 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 555 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 510,00
UG/M/020 FE Projekt pn. Cyberbezpieczeństwo w Gminie
Podegrodzie 455 510,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 990,00
UG/M/021 BP FE Projekt pn. Cyberbezpieczeństwo w
Gminie Podegrodzie 99 990,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 284 843,10
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 284 843,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
UG/FS/M/003 Olszanka – Modernizacja budynku remizy
OSP Olszanka. 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 843,10
UG/FS/M/001 Naszacowice – Zakup wyposażenia dla
OSP Naszacowice w ramach gotowości bojowej. 29 843,10

UG/FS/M/002 Olszana – Zakup wyposażenia (drabina) dla
OSP Olszana. 15 000,00

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1204



UG/FS/M/004 Podegrodzie – Dofinansowanie
wyposażenia samochodu OSP Podegrodzie. 10 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00
UG/M/010 FE Projekt pn. "Bezpieczna Małopolska - Bon
na ratowanie - Straż Pożarna" 780 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00
UG/M/011 WŁ FE Projekt pn. "Bezpieczna Małopolska -
Bon na ratowanie - Straż Pożarna" 420 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 385 861,91
80101 Szkoły podstawowe 7 385 861,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 452 804,43
UG/M/007 WŁ POLSKI ŁAD Projekt pn. Budowa nowej
Szkoły Podstawowej w Stadłach wraz z budową sali
gimnastycznej i boiskami zewnętrznymi oraz modernizacja
istniejącej szkoły

1 047 010,15

UG/M/024 WŁ POLSKI ŁAD Projekt pn. Budowa nowej
Szkoły Podstawowej w Stadłach wraz z budową sali
gimnastycznej i boiskami zewnętrznymi oraz modernizacja
istniejącej szkoły - nadzór

31 899,50

UG/M/032 Wydatki inwestycyjne placówkach oświatowych 373 894,78

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

5 933 057,48

UG/M/006 POLSKI ŁAD Projekt pn. Budowa nowej Szkoły
Podstawowej w Stadłach wraz z budową sali
gimnastycznej i boiskami zewnętrznymi oraz modernizacja
istniejącej szkoły

5 933 057,48

855 Rodzina 996 348,50
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 996 348,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 154,53
UG/M/019 BP KPO Projekt Maluch + 2022-2029 Program
Rozwoju instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby
miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji
żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 25 nowych miejsc
opieki

114 154,53

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 039,43
UG/M/017 KPO Projekt Maluch + 2022-2029 Program
Rozwoju instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby
miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji
żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 25 nowych miejsc
opieki

810 039,43

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 154,54
UG/M/018 WŁ KPO Projekt Maluch + 2022-2029 Program
Rozwoju instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby
miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji
żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 25 nowych miejsc
opieki

72 154,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 372 775,96
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 372 775,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 775,96
UG/FS/M/005 Brzezna -  Przygotowanie projektu
oświetlenia do P. Kotlarzy. 21 000,00

UG/FS/M/006 Chochorowice – Dokończenie budowy
oświetlenia (kontynuacja). 28 000,00

UG/FS/M/007 Długołęka Świerkla – Uzupełnienie
oświetlenia ulicznego w Długołęce „Projekt – Wykonanie”. 35 843,10

UG/FS/M/008 Gostwica - Zaprojektowanie oświetlenia w
sołectwie Gostwica przy drodze powiatowej nr 230 od nr
posesji 106 do 408 oraz przy drodze nr 151 i montaż w
miejscowości Gostwica przy drodze nr 319/3.

34 843,10

UG/FS/M/009 Juraszowa -  Projekt oświetlenia ulicznego
od Olszaków do Gąsiorów. 14 173,90

UG/FS/M/010 Mokra Wieś - Poprawa oświetlenia w
miejscowości Mokra Wieś 30 622,13

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1204



UG/FS/M/011 Naszacowice  - Wykonanie projektu budowy
oświetlenia na drodze Powiatowej Rogi – Naszacowice i
droga Drapka.

20 000,00

UG/FS/M/012 Olszana - Wykonanie projektu rozbudowy
oświetlenia ulicznego w Olszanej. 29 843,10

UG/FS/M/013 Olszanka -  Zamontowanie lamp
oświetleniowych przy drodze powiatowej w kierunku
cmentarza.

12 000,00

UG/FS/M/014 Podegrodzie – Wykonanie oświetlenia na
terenie wsi Podegrodzie. 38 000,00

UG/FS/M/015 Podrzecze -  Montaż oświetlenia ulicznego
wraz ze słupami we wsi Podrzecze przysiółek Tłoki. 47 450,63

UG/FS/M/016 Rogi – Wykonanie projektu oświetlenia w
Rogach przy drodze powiatowej. 19 000,00

UG/FS/M/017 Stadła – Wykonanie oświetlenia ulicznego. 12 000,00
UG/M/028 Modernizacja oświetlenia ulicznego 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 574 715,53
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 843,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 843,10
UG/FS/M/018 Brzezna -  Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej w Brzeznej. 12 843,10

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 561 872,43
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 872,43

UG/M/009 WŁ POLSKI ŁAD Projekt pn. Kaplica pw. św.
Anny w Podegrodziu - remont konserwatorsko-budowlany
architektury oraz konserwacja malowideł ściennych we
wnętrzu

329 972,93

UG/M/024 WŁ POLSKI ŁAD Projekt pn. Budowa nowej
Szkoły Podstawowej w Stadłach wraz z budową sali
gimnastycznej i boiskami zewnętrznymi oraz modernizacja
istniejącej szkoły - nadzór

31 899,50

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 200 000,00

UG/M/008 POLSKI ŁAD Projekt pn. Kaplica pw. św. Anny
w Podegrodziu - remont konserwatorsko-budowlany
architektury oraz konserwacja malowideł ściennych we
wnętrzu

1 200 000,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00
92695 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
UG/M/025 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: Utwardzenie istniejącej
drogi serwisowej celem stworzenia ścieżki pieszo-
rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 969

150 000,00

Razem: 24 882 403,72

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1204



Lp. § Nazwa Plan na rok 2025

I. DOCHODY OGÓŁEM 100 670 463,00
II. WYDATKI OGÓŁEM 105 583 398,78
III. WYNIK = (1-2) deficyt budżetu -4 912 935,78
IV. PRZYCHODY BUDŻETU 7 503 323,78

w tym:

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach

155 063,00

1
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – otrzymane w 2024 r. 
(zadanie pn. Remont drogi gminnej 293950 K „Do Żwirowni” w km od 0+304 do km 
0+980 w miejscowości Brzezna, Gmina Podegrodzie)

155 063,00

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 7 348 260,78
1 kredyt komercyjny 7 348 260,78

V. ROZCHODY  BUDŻETU 2 590 388,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 590 388,00

1 UG/112 PKO BP S.A. Umowa nr 29102028920000589601340421 z dnia 
25.07.2014 r. 340 000,00

2 UG/113 Łącki Bank Spóldzielczy Umowa nr 43272/480456/2015 z dnia 15.09.2015 
r. 236 500,00

3 UG/114 WFOŚIGW Umowa nr P/031/15/38 z dnia 24.06.2015 (oczyszczalnia) 140 000,00
4 UG/115 BS Podegrodzie Umowa 1935/17/0259 z dnia 31.08.2017 400 000,00 
5 UG/116 BS Podegrodzie Umowa 1935/18/0240 z dnia 07.09.2018 358 000,00 
6 UG/117 BS Podegrodzie Umowa 1935/19/0250 z dnia 24.09.2019 250 000,00 
7 UG/118 NFOŚIGW Umowa nr1600/2020/Wn06/OA-es-ku/P z dnia 13.10.2020 156 488,00
8 UG/119 WFOŚIGW Umowa nr P/011/22/21 z dnia 14.06.2022 (piec UG) 31 400,00
9 UG/120 WFOŚiGW Umowa nr P/020/22/21 z dnia 13.10.2022 r. (kotłownia) 43 000,00

10 UG/121 WFOŚiGW Umowa nr P/021/22/09 z dnia 13.10.2022 100 000,00
11 UG/122 BGK Umowa nr 23/3109 z dnia 27.10.2023 125 000,00
12 UG/123 BGK Umowa nr 24/3084 z dnia 09.08.2024 120 000,00
13 UG/124 Kredyty komercyjny 2024 290 000,00

w tym; na finansowanie wkładu własnego do zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych) 

170 000,00

RAZEM: I+IV 108 173 786,78
RAZEM: II+V 108 173 786,78

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy 
Podegrodzie z dnia 30 grudnia 2024 roku. Plan przychodów i rozchody Gminy Podegrodzie w 

2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1204



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

750 Administracja publiczna 115 448,00 115 448,00 0,00 115 448,00 115 448,00 115 448,00 115 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 448,00 115 448,00 0,00 115 448,00 115 448,00 115 448,00 115 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 448,00 115 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 691,00 2 691,00 0,00 2 691,00 2 691,00 2 691,00 2 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 691,00 2 691,00 0,00 2 691,00 2 691,00 2 691,00 2 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 691,00 2 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 132 969,00 132 969,00 0,00 132 969,00 132 969,00 6 311,86 0,00 6 311,86 0,00 126 657,14 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 128 557,00 128 557,00 0,00 128 557,00 128 557,00 1 899,86 0,00 1 899,86 0,00 126 657,14 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 557,00 128 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 922 430,00 4 922 430,00 0,00 4 922 430,00 4 922 430,00 415 929,40 360 679,40 55 250,00 0,00 4 506 500,60 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 886 980,00 4 886 980,00 0,00 4 886 980,00 4 886 980,00 380 479,40 360 679,40 19 800,00 0,00 4 506 500,60 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 886 980,00 4 886 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 450,00 35 450,00 0,00 35 450,00 35 450,00 35 450,00 0,00 35 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 30 grudnia 2024 roku. Plan dochodów i 
wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2025 roku

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Wyszczególnienie Dotacje

ogółem Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1204



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 450,00 35 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 173 938,00 5 173 938,00 0,00 5 173 938,00 5 173 938,00 540 780,26 478 818,40 61 961,86 0,00 4 633 157,74 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1204



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

750 Administracja publiczna 100,00
75011 Urzędy wojewódzkie 100,00

0690 Wpływy z róznych opłat 100,00
855 Rodzina 70 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 70 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wpłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 70 000,00
OGÓŁEM 70 100,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 30 
grudnia 2024 roku. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1204



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody 
bieżące

600 Transport i łączność 6 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkielne 6 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,00

6 000,00

w tym:
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;
600 6 000,00 6 000,00 6 000,00

60013 6 000,00 6 000,00 6 000,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00

Utrzymanie 4 rond w ciągu drogi wojewódzkiej
Razem

Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 30 grudnia 
2024 roku. Plan dochodów i wydatków Gminy Podegrodzie związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

DOCHODY

WYDATKI

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

Dział Rozdział

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Razem

Wyszczególnienie

Transport i łączność
Drogi publiczne wojewódzkielne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 1204



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody 
bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

260 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 260 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 260 000,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;
851 109 350,00 109 350,00 26 950,00 82 400,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 700,00 4 300,00

2 000,00

3 000,00

85154 104 350,00 104 350,00 26 250,00 78 100,00

47 750,00

6 000,00

44 600,00

6 000,00

921 34 000,00 34 000,00 1 500,00 32 500,00

92105 34 000,00 34 000,00 1 500,00 32 500,00

34 000,00

926 116 650,00 116 650,00 6 370,00 110 280,00 0,00

92605 79 300,00 79 300,00 79 300,00

49 300,00

30 000,00

92695 37 350,00 37 350,00 6 370,00 30 980,00

37 350,00

260 000,00 260 000,00 34 820,00 225 180,00 0,00

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 
behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

DZ.5.Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów 
określonych w art. 131 i 15 ustawy oraz występowanie przed sądem w 
charakterze oskarżyciela publicznego

RAZEM 

Ochrona  zdrowia

Zwalczanie narkomanii
DZ.1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 
uzależnionych 

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 
behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

Pozostałe zadania w zakresie kultury

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 
behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

DZ.4.Wspomaganie działalności, instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych 
służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
DZ.1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 
uzależnionych 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wyszczególnienie Wydatki 
bieżące

DZ.2.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe 
pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie

w tym:

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 
behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 
behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 30 
grudnia 2024 roku. Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Podegrodzie w 2025 roku

DOCHODY

WYDATKI

Dział Rozdział

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 1204



z tego: 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 14 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 14 000,00 14 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

z tego: 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań
900 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 

90004 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

90005 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

90026 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

90095 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

I. 1 000,00
II. 2 000,00
III. 8 900,00
IV. 1 100,00
V. 1 000,00

14 000,00 

Urządzenie terenów zieleni i zadrzewień, zakrzewień i parków 
Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami
Wspieranie działań przeciwdziałających zanieczyszczeniom 
Dofinansowanie badania gleby w ramch badania stanu środowiska

RAZEM DZIAŁANIA 

wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 30 grudnia 2024 
roku. Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Podegrodzie 

w zakresie ochrony środowiska w 2025 rok 

WYDATKI

W tym działania:

Razem

Wydatki 
bieżące

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
dochodów Dchody 

bieżące

DOCHODY

Razem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział Rozdział Plan  
wydatkówWyszczególnienie

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rynku

Utrzymanie zieleni w miastach  i gminach
Działanie II. Urządzenie terenów zieleni i zadrzewień, zakrzewień i 
parków (zakup drzew w zamian za usunięte) zrównoważonego rynku 
(ulotki, prelekcje, spektakle)
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Działanie IV. Wspieranie działań przeciwdziałających 
zanieczyszczeniom (abonament -czujnik Airly badający jakość 
powietrza)
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Działanie I. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasady zrównoważonego rynku

Pozostała działalność
Działanie III. Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami (usuwanie azbestu)
Działanie V. Dofinansowanie badania gleby w ramch badania stanu 
środowiska (badanie gleby)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 1204



z tego:

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 4 416 110,00 4 416 110,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 416 110,00 4 416 110,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorailnego na 
podstwie odrębnych ustaw

4 416 110,00 4 416 110,00

4 416 110,00 4 416 110,00

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

900 4 416 110,00 4 414 610,00 171 970,00 4 242 640,00 1 500,00

90002 4 416 110,00 4 414 610,00 171 970,00 4 242 640,00 1 500,00
4 416 110,00 4 414 610,00 171 970,00 4 242 640,00 1 500,00

Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr … Rady Gminy Podegrodzie z dnia ... Plan dochodów z 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi Gminy Podegrodzie w 2025 roku

DOCHODY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dotacje
ogółem

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Razem:

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

w tym:

Wyszczególnienie

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 1204



Nazwa 
Sołectwa

Łączna 
wartość Dział Rozdział Nazwa zadania Wartość Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
600 60016 UG/FS/001 Stadła – Zakup lustra (drogowego) 2 000,00 2 000,00

600 60016 UG/FS/002 Stadła - Poprawa dróg, regulowanie rowów, fos dróg gminnych 5 843,10 5 843,10

754 75412 UG/FS/007 Stadła - Dofinansowanie (wyposażanie strażaka) OSP Stadła. 12 000,00 12 000,00

900 90015 UG/FS/M/017 Stadła – Wykonanie oświetlenia ulicznego. 12 000,00 12 000,00
921 92105 UG/FS/018 Stadła -  Festyn integracyjny wsi Stadła. 13 000,00 13 000,00
921 92109 UG/FS/019 Stadła – Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej. 5 000,00 5 000,00

750 75075 UG/FS/003 Chochorowice – Zakup namiotu na sołectwo na potrzeby 
organizacji imprez wiejskich. 2 142,52 2 142,52

754 75412 UG/FS/006 Chochorowice – Zakup umundurowania dla OSP 
Chochorowice. 4 000,00 4 000,00

900 90015 UG/FS/M/006 Chochorowice – Dokończenie budowy oświetlenia 
(kontynuacja). 28 000,00 28 000,00

754 75412 UG/FS/004 Brzezna – Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Brzezna – 
Litacz. 6 000,00 6 000,00

754 75412 UG/FS/005 Brzezna Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Brzezna. 5 000,00 5 000,00

900 90015 UG/FS/009 Brzezna – Zakup i montaż 2 lamp na istniejących słupach koło 
P. Smolik, Jurkowski (Brzezna – Litacz). 5 000,00 5 000,00

900 90015 UG/FS/M/005 Brzezna -  Przygotowanie projektu oświetlenia do P. 
Kotlarzy. 21 000,00 21 000,00

921 92109 UG/FS/M/018 Brzezna -  Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 
Brzeznej. 12 843,10 12 843,10

754 75412 UG/FS/M/003 Olszanka – Modernizacja budynku remizy OSP Olszanka. 30 000,00 30 000,00

900 90015 UG/FS/M/013 Olszanka -  Zamontowanie lamp oświetleniowych przy 
drodze powiatowej w kierunku cmentarza. 12 000,00 12 000,00

921 92105 UG/FS/016 Olszanka – Spotkanie integracyjne mieszkańców Olszanki. 5 101,73 5 101,73

754 75412 UG/FS/M/001 Naszacowice – Zakup wyposażenia dla OSP Naszacowice w 
ramach gotowości bojowej. 29 843,10 29 843,10

900 90015 UG/FS/M/011 Naszacowice  - Wykonanie projektu budowy oświetlenia na 
drodze Powiatowej Rogi – Naszacowice i droga Drapka. 20 000,00 20 000,00

754 75412 UG/FS/M/002 Olszana – Zakup wyposażenia (drabina) dla OSP Olszana. 15 000,00 15 000,00

900 90015 UG/FS/M/012 Olszana - Wykonanie projektu rozbudowy oświetlenia 
ulicznego w Olszanej. 29 843,10 29 843,10

921 92105 UG/FS/015 Olszana – Spotkanie integracyjne z okazji 40 lecia Szkoły 
Podstawowej. 5 000,00 5 000,00

754 75412 UG/FS/M/004 Podegrodzie – Dofinansowanie wyposażenia samochodu 
OSP Podegrodzie. 10 000,00 10 000,00

900 90015 UG/FS/010 Podegrodzie – Montaż lampy – słupa „Zapłocie” 1 843,10 1 843,10

900 90015 UG/FS/M/014 Podegrodzie – Wykonanie oświetlenia na terenie wsi 
Podegrodzie. 38 000,00 38 000,00

900 90015 UG/FS/M/007 Długołęka Świerkla – Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 
Długołęce „Projekt – Wykonanie”. 35 843,10 35 843,10

921 92105 UG/FS/011 Długołęka Świerkla – Spotkanie integracyjno-kulturalne „Dzień 
Rodziny”.  14 000,00 14 000,00

900 90015

UG/FS/M/008 Gostwica - Zaprojektowanie oświetlenia w sołectwie 
Gostwica przy drodze powiatowej nr 230 od nr posesji 106 do 408 oraz 
przy drodze nr 151 i montaż w miejscowości Gostwica przy drodze nr 
319/3.

34 843,10 34 843,10

921 92105 UG/FS/012 Gostwica – Organizacja imprezy integracyjnej. 15 000,00 15 000,00

900 90015 UG/FS/M/009 Juraszowa -  Projekt oświetlenia ulicznego od Olszaków do 
Gąsiorów. 14 173,90 14 173,90

921 92105 UG/FS/013 Juraszowa – Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 
Juraszowa. 10 000,00 10 000,00

900 90015 UG/FS/M/010 Mokra Wieś - Poprawa oświetlenia w miejscowości Mokra 
Wieś 30 622,13 30 622,13

921 92105 UG/FS/014 Mokra Wieś – Festyn integracyjny dla mieszkańców Mokrej 
Wsi. 10 000,00 10 000,00

Podrzecze 47 450,63 900 90015 UG/FS/M/015 Podrzecze -  Montaż oświetlenia ulicznego wraz ze słupami 
we wsi Podrzecze przysiółek Tłoki. 47 450,63 47 450,63

900 90015 UG/FS/M/016 Rogi – Wykonanie projektu oświetlenia w Rogach przy 
drodze powiatowej. 19 000,00 19 000,00

801 80101 UG/FS/M/016 Rogi – Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w 
Rogach 3 261,04 3 261,04

921 92105 UG/FS/017 Rogi – Festyn rodzinny 2025 6 000,00 6 000,00

570 653,65 130 191,49 440 462,16

Naszacowice 49 843,10

Olszana 49 843,10

Stadła 49 843,10

Chochorowice 34 142,52

Brzezna 49 843,10

Razem

Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 30 grudnia 2024 roku. 
Plan funduszu sołeckiego Gminy Podegrodzie w 2025 roku

Juraszowa 24 173,90

Mokra Wieś 40 622,13

Rogi 28 261,04

Podegrodzie 49 843,10

Długołęka - 
Świerkla 49 843,10

Gostwica 49 843,10

Olszanka 47 101,73

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 1204



środki budżetu 
Gminy - wydatki 
kwalifikowalne (4 

cyfra "9")

środki budżetu 
Gminy-wydatki 

niekwalifikowalne 
(4 cyfra "0")

środki budżetu 
państwa 

(4 cyfra "9")

środki budżetu 
państwa 

(4 cyfra "0")

środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie" Urząd Gminy 
Podegrodzie 2024-2025 750 75023 147 000,00 0,00 26 460,00 120 540,00 147 000,00 0,00

2. Projekt pn. "Integracja Społeczna w Gminie Podegrodziee" Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2024-2029 853 85395 2 847 641,50 186 725,50 28 800,00 49 858,76 423 799,24 502 458,00 2 158 458,00

3

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 
dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 
lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 
25 nowych mijsc opieki

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023-2025 855 85516 70 000,00 0,00 13 089,43 56 910,57 70 000,00

4 Projekt pn. "Wdrażanie programu ochrony powietrza w Gminie 
Podegrodzie"

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2024-2026 900 90005 418 968,34 156 422,44 19 018,86 107 773,57 126 792,43 135 753,47

3 483 609,84 343 147,94 60 908,29 0,00 76 318,76 0,00 709 023,38 846 250,43 2 294 211,47

środki budżetu 
Gminy - wydatki 
kwalifikowalne (4 

cyfra "9")

środki budżetu 
Gminy-wydatki 

niekwalifikowalne 
(4 cyfra "0")

środki budżetu 
państwa 

(4 cyfra "9")

środki budżetu 
państwa 

(4 cyfra "0")

środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Naszacowice w 
systemie zaprojektuj wybuduj

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 2024-2025 010 01044 5 918 635,77 0,00 2 165 668,77 3 752 967,00 5 918 635,77 

2.

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 
dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 
lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 
25 nowych mijsc opieki

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023-2025 855 85516 1 032 786,02 36 437,52 72 154,54 114 154,53 810 039,43 996 348,50 

3. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie" Urząd Gminy 
Podegrodzie 2024-2025 750 75023 555 500,00 99 990,00 455 510,00 555 500,00 0,00

4. Projekt "Bezpieczna Małoposka - Bon na ratowanie - Straż 
Pożarna"

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2024-2025 754 75412 1 200 000,00 420 000,00 780 000,00 1 200 000,00 

8 706 921,79 36 437,52 2 657 823,31 0,00 99 990,00 114 154,53 5 798 516,43 8 670 484,27 0,00

Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 30 grudnia 2024 roku. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Podegrodzie w 2025 roku

I. PROGRAMY BIEŻĄCE  

Lp. Program - jego cel i zadania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

Okres 
realizacji 
programu

Dział Rozdział

Łączne nakłady 
finansowe 

(całego okresu 
realizacji 

programu)

Łączne nakłady 
poniesione 
dotychczas

Wysokość wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 
wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 
wydatków w latach 

kolejnych

R-m

II. PROGRAMY MAJĄTKOWE

Lp. Program - jego cel i zadania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

Okres 
realizacji 
programu

Dział

Wysokość wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 
wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 
wydatków w latach 

kolejnych

R-m

Rozdział

Łączne nakłady 
finansowe 

(całego okresu 
realizacji 

programu)

Łączne nakłady 
poniesione 
dotychczas

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 1204



Bieżące Majątkowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 099 400,00 0,00 0,00 1 099 400,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2330

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

598 992,00 0,00 0,00 598 992,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

920 000,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2 028 500,00 0,00 0,00 0,00 2 028 500,00 0,00 0,00

801 80106 2310

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

91 575,00 0,00 0,00 0,00 91 575,00 0,00 0,00

801 80195 2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00

921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00

6 070 475,00 598 992,00 1 670 000,00 0,00 2 623 892,00 2 120 075,00 0,00 255 500,00Razem

Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 30 grudnia 2024 roku. Plan dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w 2025 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

Dotacje
w tym:

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 1204



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody 
majątkowe

758 Różne rozliczenia 9 056 923,16
75816 Wpływy do rozliczenia 9 056 923,16

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 056 923,16

9 056 923,16

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 923 865,68
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 923 865,68

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 923 865,68

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w m. Stadła i 
Podegrodzie 1 923 865,68

801 Oświata i wychowanie 5 933 057,48
80101 Szkoły podstawowe 5 933 057,48

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 933 057,48

Budowa nowej Szkoły Podstawowej w Stadłach wraz z budową sali 
gimnastycznej i boiskami zewnętrznymi oraz modernizacja istniejącej 
szkoły

5 933 057,48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 200 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 200 000,00

Kaplica pw. św. Anny w Podegrodziu - remont konserwatorsko-
budowlany architektury oraz konserwacja malowideł ściennych we 
wnętrzu

1 200 000,00

9 056 923,16

Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy Podegrodzie z 
dnia 30 grudnia 2024 roku. Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z 

programu Polski Ład Gminy Podegrodzie w 2025 roku

Wydatki 
majątkowe

DOCHODY

WYDATKI

Razem

Razem

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 1204



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
dochodów

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

758 Różne rozliczenia 741 518,19 56 910,57 684 607,62
75867 Krajowy Plan Odbudowy 741 518,19 56 910,57 684 607,62

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł, w tym:

56 910,57 56 910,57

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju 
instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby 
miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej 
instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 
25 nowych miejsc opieki

56 910,57 56 910,57

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł, w tym:

684 607,62 684 607,62

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju 
instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby 
miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej 
instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 
25 nowych miejsc opieki

684 607,62 684 607,62

741 518,19 56 910,57 684 607,62

w tym:
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;
855 866 950,00 810 039,43 56 910,57 56 910,57 56 910,57

85516 866 950,00 810 039,43 56 910,57 56 910,57 56 910,57

866 950,00 810 039,43 56 910,57 56 910,57 56 910,57

866 950,00 810 039,43 56 910,57 56 910,57 56 910,57

Kwota dofinansowania projektu z budżetu państwa to 114 154,53 zł (VAT) - wydatek wykazany w paragrafie 605 z 4 cyfrą "0"
Kwota wkładu własnego Gminy: 
wydatki bieżące 13 089,43 zł - 4 cyfra "9"
wydatki majątkowe 72 154,54 zł - 4 cyfra "9"

* Wyjaśnienie

WYDATKI

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majatkoweDział Rozdział Wyszczególnienie

Rodzina

Plan 
wydatków

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 
dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi 
do lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem 
Podegrodzie 525 o 25 nowych miejsc opieki

Razem

DOCHODY

Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 30 grudnia 2024 roku. Plan 
dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Podegrodzie w 2025 roku

Razem

* Wyjaśnienie
Kwota dofinansowania projektu z budżetu państwa to 85 305,22 zł (VAT) - dochód wykazany w paragrafie 629 z 4 cyfrą "0"

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 1204



Wyszczególnienie Wartość

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na  rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

155 063,00

155 063,00

w tym:
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;
600 Transport i łączność 155 063,00 155 063,00 155 063,00

60016 Drogi publiczne gminne 155 063,00 155 063,00 155 063,00

4270 Remont drogi gminnej 293950 K „Do Żwirowni” w km od 0+304 
do km 0+980 w miejscowości Brzezna, Gmina Podegrodzie 155 063,00 155 063,00 155 063,00

155 063,00 155 063,00 155 063,00

PRZYCHODY

WYDATKI

Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 30 grudnia 
2024 roku. Plan wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 

2025 roku

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

Razem

Paragraf

905*

Razem

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 1204



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody 
bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
zwiazane z ich poborem 

60 000,00

75618 Wplywy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstwie ustaw 60 000,00

0270 Wplywy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 60 000,00

60 000,00

w tym:

Dotacja na 
zadania bieżace

926 Kultura fizyczna 60 000,00 60 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00 60 000,00

Dotacje dla stowarzyszeń na działania z zakresu sportu - fiansowane 
z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

60 000,00 60 000,00

60 000,00 60 000,00

Załącznik nr 17 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2025 nr IX/59/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 30 grudnia 
2024 roku. Plan dochodów i wydatków z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym  w 2025 roku

DOCHODY

WYDATKI

Razem

WyszczególnienieParagrafRozdziałDział Wydatki 
bieżące

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 1204


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR IX/59/2024 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5
	pkt 8 w § 5
	pkt 9 w § 5
	pkt 10 w § 5
	pkt 11 w § 5
	pkt 12 w § 5
	pkt 13 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 2
	lit. b w § 9 pkt 2

	pkt 3 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 3
	lit. b w § 9 pkt 3
	lit. c w § 9 pkt 3

	pkt 4 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 4
	lit. b w § 9 pkt 4


	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

		2025-03-03T15:28:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




